...winus Otten soen filius quondam Ghibonis Wouters soen hereditarie vendidit Nijcholao de Berze hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure [de Bus]co solvendam hereditarie purificationis (dg: et in Busco tradendam) ex quodam agro terre sex lopinos siliginis in semine capiente sito infra libertatem oppidi de [Busco] ad locum dictum Yvenlaer inter hereditatem Engberti filii quondam Willelmi van den Yvenlaer ex uno et inter pratum quoddam dicti venditoris ex [alio ut] dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Berwout et Coptiten datum in vigilia Mathie.

BP 1180 p 312v 06 di 23-02-1395.

Alardus zv Alardus van Cloethoven verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Alardus filius Alardi de Cloethoven prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 312v 07 di 23-02-1395.

Johannes van Zanbeke nzvw Theodericus van Zanbeke beloofde aan Johannes Teije nzvw Henricus Teije een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een huis, erf en tuin van eerstgenoemde Johannes, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Hinthamerstraat naar de plaats gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van Arnoldus Rover Boest enerzijds en erfgoed van Johannes van Hamont anderzijds, (2) een kamp gnd die Smolkamp, 1½ morgen groot, gelegen achter het klooster van Porta Celi, tussen wijlen Ghibo Baten soen enerzijds en Willelmus Loijer anderzijds, (3) 1 morgen land, gelegen voor Hintham, tussen Ancelmus van Bruggen enerzijds en Godefridus Heerken anderzijds, (4) alle andere goederen van eerstgenoemde Johannes. Voornoemde pacht gaat na overlijden van voornoemde Johannes Teije terug naar eerstgenoemde Johannes.

Johannes de Zanbeke filius naturalis quondam Theoderici de (dg: Zan) Zanbeke promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Johanni Teije filio naturali quondam Henrici Teije (dg: h) hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis ex domo et area et orti' primodicti Johannis sitis in Busco in vico tendente a vico Hijnthamensi versus locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem Arnoldi Ro[v]er Boest ex uno et inter hereditatem Johannis de Hamont ex alio atque ex quodam campo dicto die Smolcamp (dg: s) u[^{num}] et dimidium iugera terre continente sito retro conventum de Porta Celi inter hereditatem quondam Ghibonis Baten soen et' inter hereditatem Willelmi Loijer ex alio item ex uno iugero terre sito ante Hijntham inter hereditatem Ancelmi de Bruggen ex uno et inter hereditatem Godefridi Heerken ex alio (dg: ?necnon) necnon ex omnibus et singulis aliis bonis primodicti Johannis habitis et habendis quocumque consistentibus sive sitis tali condicione quod dicta paccio statim post decessum dicti Johannis Teije ad primodictum Johannem si eundem primodictum Johannem protunc vivere contingat in humanis alioquin ad heredes eiusdem Johannis primodicti hereditarie devolvetur. Testes datum supra.